Padréon de Agremiados

Delegacion Numero de Nombre Fechade Antigiiedad Estatus Observaciones

Ingreso

empleado

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FISICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FISICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA

30676

33018

30985

26925

24475

29288

31497

24046

21663

30984

32050

29304

AGUILAR ANGELES
ARACELI

AGUIRRE CLAUSSEN
JESUS ALEJANDRO

BALDERRAMA DUARTE
RAMON EDUARDO

CASTREJON LEMUS
MARIA DEL ROSARIO

CASTRO ARCE
LAMBERTO

ENRIUEZ ENRIQUEZ
JUAN ARIEL

ESPINOZA ZALLAS
FRANCISCO ALAN

ESTRADA HERNANDEZ
JAIME

FIERRO POMPA
ANTONIO

FLORES OCHOA
ROLANDO

FONSECA POBLANO
JESUS

GARCIA OCHOA JUAN

2010/5

2021/3

2009/6

1994/9

1989/9

2001/2

2010/10

2000/11

1984/10

2008/7

2016/11

2001/4

11.8

0.9

12.7

27.4

32.4

20.11

21.2

37.3

13.5

5.2

20.9

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

CONFIANZA/SRIA. ACADEMICA DE UNIDAD CAMBIO
STATUS ACTIVO 27.08.2020 COORDINADORA DE
PROGRAMA

con programacion en semestre 2020-2



Delegacion

MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FISICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA
MATEMATICAS E
INGENIERIA

NAVOJOA FiSICA

NlUmero de

empleado

33020

30675

31202

34393

33081

30669

34373

34360

34396

22068

28250

22074

Nombre
JOSE

GIL CORRAL RAFAEL
ANTONIO

GONZALEZ ANAYA
JOSE ALBERTO

HUARANGA ANGULO
LUIS EDUARDO

HURTADO BALTIERRES
PEDRO MANUEL

IBARRA HURTADO
JAIME MANUEL

ISASI SIQUEIROS
LEONARDO FIDEL

KAPLAN PAYAN
MARCOS

LAGARDA FAVELA
ROLANDO

LEON CASTRO MARINE

LOZANO COTA LUIS
MANUEL

MARQUEZ ZAZUETA
MIGUEL ANGEL

NAVARRO VERDUGO

Fecha de
Ingreso

2021/3

2008/10

2008/11

2021/3

2021/3

2008/8

2021/3

2021/3

2022/1

2019/9

2001/1

1985/11

Antigliedad Estatus

0.9 Activo
13.2 Activo
13.2 Activo
0.9 Activo
0.9 Activo
13.5 Activo
0.9 Activo
0.9 Activo
0.0 Activo
2.4 Activo
21.0 Activo
36.2 Activo

Observaciones

R103/09/2019/COM.ELECTORAL 2019



Delegacion Numero de Nombre Fechade Antigiiedad Estatus Observaciones

empleado Ingreso
MATEMA'[ICAS E JORGE AQUILES
INGENIERIA
NAVOJOA FiSICA 22766 NAVARRO VERDUGO 1986/10 35.3 Activo
MATEMATICAS E JOSE MARIA
INGENIERIA
NAVOJOA FiSICA 31087 OCHOA VAZQUEZ IVAN  2010/5 11.8 Activo
MATEMATICAS E
INGENIERIA
NAVOJOA FiSICA 32170 PACHECO CONTRERAS  2021/3 0.9 Activo
MATEMATICAS E RAFAEL
INGENIERIA
NAVOJOA FiSICA 16347 PARRA VALENCIA 1984/10 37.3 Activo
MATEMA'[ICAS E TERESITA DE JESUS
INGENIERIA
NAVOJOA FiSICA 16977 RAMOS SALAZAR 1983/5 38.8 Activo  CONFIANZA/DIR. DIVISION CS. E ING. dejé este cargo el 29
MATEMATICAS E VICTOR MANUEL de enero de 2019, regresa a activo por reporte del delegado
INGENIERIA Pedro Corral
NAVOJOA FiSICA 33278 ROMO GARCIA FRANK  2021/3 0.9 Activo
MATEMATICAS E
INGENIERIA
NAVOJOA FisICA 34362 SIQUEIROS SALAS 2021/3 0.9 Activo
MATEMATICAS E JESUS JAVIER
INGENIERIA
NAVOJOA FiSICA 23644 SOLORIO VALENZUELA  1987/11 34.2 Activo
MATEMATICAS E FEDERICO
INGENIERIA
NAVOJOA FiSICA 30501 SANCHEZ CODOVA 2008/6 13.7 Activo
MATEMATICAS E EMMY GETSEL
INGENIERIA
NAVOJOA FiSICA 31201 VARELA CAMPOS 2016/11 52 Activo
MATEMATICAS E GABRIEL
INGENIERIA
NAVOJOA FiSICA 23088 VELARDE PALOMARES  1987/4 34.9 Activo  CONFIANZA/JEFE DEPTO. hasta pendiente fecha
MATEMATICAS E SANTOS
INGENIERIA

NAVOJOA FISICA 32290 VERDUGO MIRANDA 2016/11 52 Activo



Delegacion Numero de Nombre

Fechade Antigiiedad Estatus
empleado

Observaciones

Ingreso
MATEMATICAS E SAUL
INGENIERIA
NAVOJOA FiSICA 24188 YOCUPICIO VILLEGAS ~ 1989/10 32.3 Activo
MATEMATICAS E

] IGNACIO
INGENIERIA



